
PC REGISTRATIONS BY MONTH
ΤΑΞΙΝΟΜΗΣΕΙΣ ΕΠΙΒΑΤΙΚÙΝ ΟΧΗΜΑΤÙΝ  ΑΝΑ ΜΗΝΑ

DECEMBER '00 YTD

Make JAN FEB MAR APR MAY JUN JUL AUG SEP OCT NOV DEC TOTAL Make
HYUNDAIHYUNDAIHYUNDAIHYUNDAI 282433185 2206 2782 2888 2946 2429 2949 2368 2006 1759 1303 142210.4% 8.6% 10.1% 10.4% 10.5% 8.9% 10.8% 10.9% 6.5%10.1% 8.7% 10.0% 9.7% HYUNDAIHYUNDAIHYUNDAIHYUNDAI
TOYOTATOYOTATOYOTATOYOTA 263562454 2694 2682 2074 2358 2591 2503 2353 1904 1684 1792 12678.0% 10.4% 9.8% 7.5% 8.4% 9.5% 9.1% 10.8% 9.0%9.6% 8.4% 8.9% 9.1% TOYOTATOYOTATOYOTATOYOTA
FIATFIATFIATFIAT 254471819 2183 2455 2815 3083 2729 2368 1652 1398 2022 1850 10736.0% 8.5% 8.9% 10.1% 11.0% 10.0% 8.6% 7.6% 9.2%7.0% 10.0% 7.5% 8.8% FIATFIATFIATFIAT
OPELOPELOPELOPEL 234912895 1967 1886 2143 1974 2226 2346 1760 1550 1733 1686 13259.5% 7.6% 6.9% 7.7% 7.1% 8.1% 8.6% 8.1% 8.4%7.8% 8.6% 9.3% 8.1% OPELOPELOPELOPEL
CITROENCITROENCITROENCITROEN 206152327 1694 1958 1971 2440 2135 2084 1896 1239 1067 1188 6167.6% 6.6% 7.1% 7.1% 8.7% 7.8% 7.6% 8.7% 5.9%6.2% 5.3% 4.3% 7.1% CITROENCITROENCITROENCITROEN
VOLKS WAGENVOLKS WAGENVOLKS WAGENVOLKS WAGEN 190991833 1701 1518 1656 1753 1637 1642 1114 2138 1689 1381 10376.0% 6.6% 5.5% 6.0% 6.3% 6.0% 6.0% 5.1% 6.9%10.8% 8.4% 7.3% 6.6% VOLKS WAGENVOLKS WAGENVOLKS WAGENVOLKS WAGEN
SEATSEATSEATSEAT 174191646 1811 1766 1553 1517 1679 1593 1247 912 972 1669 10545.4% 7.0% 6.4% 5.6% 5.4% 6.1% 5.8% 5.7% 8.3%4.6% 4.8% 7.4% 6.0% SEATSEATSEATSEAT
PEUGEOTPEUGEOTPEUGEOTPEUGEOT 172462148 1721 1479 1672 1531 1350 1723 1319 1195 1153 1287 6687.0% 6.7% 5.4% 6.0% 5.5% 4.9% 6.3% 6.1% 6.4%6.0% 5.7% 4.7% 5.9% PEUGEOTPEUGEOTPEUGEOTPEUGEOT
NISSANNISSANNISSANNISSAN 171171793 1443 1980 1870 1530 1415 1568 1141 971 1307 1179 9205.9% 5.6% 7.2% 6.7% 5.5% 5.2% 5.7% 5.3% 5.9%4.9% 6.5% 6.5% 5.9% NISSANNISSANNISSANNISSAN
RENAULTRENAULTRENAULTRENAULT 143161417 927 1447 1644 1515 1616 1309 868 828 1038 867 8404.6% 3.6% 5.3% 5.9% 5.4% 5.9% 4.8% 4.0% 4.3%4.2% 5.2% 5.9% 4.9% RENAULTRENAULTRENAULTRENAULT
DAEWOODAEWOODAEWOODAEWOO 128951308 982 964 1277 1324 1320 964 1236 1139 982 918 4814.3% 3.8% 3.5% 4.6% 4.7% 4.8% 3.5% 5.7% 4.6%5.7% 4.9% 3.4% 4.4% DAEWOODAEWOODAEWOODAEWOO
SUZUKISUZUKISUZUKISUZUKI 9666966 847 937 1070 1142 928 702 559 634 710 739 4323.2% 3.3% 3.4% 3.9% 4.1% 3.4% 2.6% 2.6% 3.7%3.2% 3.5% 3.0% 3.3% SUZUKISUZUKISUZUKISUZUKI
FORDFORDFORDFORD 7813709 688 872 526 515 701 932 558 526 545 633 6082.3% 2.7% 3.2% 1.9% 1.8% 2.6% 3.4% 2.6% 3.2%2.7% 2.7% 4.3% 2.7% FORDFORDFORDFORD
MERCEDESMERCEDESMERCEDESMERCEDES 5486496 535 634 590 604 626 449 310 338 359 334 2111.6% 2.1% 2.3% 2.1% 2.2% 2.3% 1.6% 1.4% 1.7%1.7% 1.8% 1.5% 1.9% MERCEDESMERCEDESMERCEDESMERCEDES
KIA MOTORSKIA MOTORSKIA MOTORSKIA MOTORS 54481522 783 420 490 373 414 399 347 257 187 165 915.0% 3.0% 1.5% 1.8% 1.3% 1.5% 1.5% 1.6% 0.8%1.3% 0.9% 0.6% 1.9% KIA MOTORSKIA MOTORSKIA MOTORSKIA MOTORS
B.M.W.B.M.W.B.M.W.B.M.W. 5252648 540 577 528 424 527 468 340 327 314 322 2372.1% 2.1% 2.1% 1.9% 1.5% 1.9% 1.7% 1.6% 1.6%1.6% 1.6% 1.7% 1.8% B.M.W.B.M.W.B.M.W.B.M.W.
ALFA ROMEOALFA ROMEOALFA ROMEOALFA ROMEO 4949508 481 479 305 506 437 514 393 320 361 381 2641.7% 1.9% 1.7% 1.1% 1.8% 1.6% 1.9% 1.8% 1.9%1.6% 1.8% 1.9% 1.7% ALFA ROMEOALFA ROMEOALFA ROMEOALFA ROMEO
SKODASKODASKODASKODA 4742341 342 295 270 224 274 576 511 450 559 564 3361.1% 1.3% 1.1% 1.0% 0.8% 1.0% 2.1% 2.4% 2.8%2.3% 2.8% 2.4% 1.6% SKODASKODASKODASKODA
AUDI AUDIAUDIAUDI 3761378 464 344 382 341 394 337 238 222 248 238 1751.2% 1.8% 1.3% 1.4% 1.2% 1.4% 1.2% 1.1% 1.2%1.1% 1.2% 1.2% 1.3% AUDI AUDIAUDIAUDI 
HONDAHONDAHONDAHONDA 3460420 296 336 270 251 337 362 318 260 247 223 1401.4% 1.1% 1.2% 1.0% 0.9% 1.2% 1.3% 1.5% 1.1%1.3% 1.2% 1.0% 1.2% HONDAHONDAHONDAHONDA
MITSUBISHIMITSUBISHIMITSUBISHIMITSUBISHI 3361325 248 285 270 412 354 398 286 200 213 231 1391.1% 1.0% 1.0% 1.0% 1.5% 1.3% 1.5% 1.3% 1.2%1.0% 1.1% 1.0% 1.2% MITSUBISHIMITSUBISHIMITSUBISHIMITSUBISHI
ROVERROVERROVERROVER 2867216 179 211 290 275 285 295 226 196 194 275 2250.7% 0.7% 0.8% 1.0% 1.0% 1.0% 1.1% 1.0% 1.4%1.0% 1.0% 1.6% 1.0% ROVERROVERROVERROVER
LANCIALANCIALANCIALANCIA 2073225 204 228 193 174 183 197 134 149 122 146 1180.7% 0.8% 0.8% 0.7% 0.6% 0.7% 0.7% 0.6% 0.7%0.8% 0.6% 0.8% 0.7% LANCIALANCIALANCIALANCIA
MAZDAMAZDAMAZDAMAZDA 1755178 153 180 181 118 228 170 150 108 103 99 870.6% 0.6% 0.7% 0.7% 0.4% 0.8% 0.6% 0.7% 0.5%0.5% 0.5% 0.6% 0.6% MAZDAMAZDAMAZDAMAZDA
DAIHATSUDAIHATSUDAIHATSUDAIHATSU 1482216 167 133 229 134 116 113 91 80 78 67 580.7% 0.6% 0.5% 0.8% 0.5% 0.4% 0.4% 0.4% 0.3%0.4% 0.4% 0.4% 0.5% DAIHATSUDAIHATSUDAIHATSUDAIHATSU
CHRYSLERCHRYSLERCHRYSLERCHRYSLER 1419131 178 160 260 240 81 70 65 46 85 69 340.4% 0.7% 0.6% 0.9% 0.9% 0.3% 0.3% 0.3% 0.3%0.2% 0.4% 0.2% 0.5% CHRYSLERCHRYSLERCHRYSLERCHRYSLER
LADALADALADALADA 108391 85 123 68 61 127 102 65 157 91 62 510.3% 0.3% 0.4% 0.2% 0.2% 0.5% 0.4% 0.3% 0.3%0.8% 0.5% 0.4% 0.4% LADALADALADALADA
SMARTSMARTSMARTSMART 84620 25 29 30 38 62 42 157 135 134 1740.1% 0.1% 0.1% 0.1% 0.1% 0.2% 0.2% 0.7%0.8% 0.7% 1.2% 0.3% SMARTSMARTSMARTSMART
SUBARUSUBARUSUBARUSUBARU 77195 71 116 63 50 61 52 46 65 44 71 370.3% 0.3% 0.4% 0.2% 0.2% 0.2% 0.2% 0.2% 0.4%0.3% 0.2% 0.3% 0.3% SUBARUSUBARUSUBARUSUBARU
VOLVOVOLVOVOLVOVOLVO 70476 67 60 83 52 42 56 30 29 88 69 520.2% 0.3% 0.2% 0.3% 0.2% 0.2% 0.2% 0.1% 0.3%0.1% 0.4% 0.4% 0.2% VOLVOVOLVOVOLVOVOLVO
SAABSAABSAABSAAB 48671 40 61 50 37 52 37 40 16 15 36 310.2% 0.2% 0.2% 0.2% 0.1% 0.2% 0.1% 0.2% 0.2%0.1% 0.1% 0.2% 0.2% SAABSAABSAABSAAB
JAGUARJAGUARJAGUARJAGUAR 18334 20 32 21 17 9 21 2 11 3 8 50.1% 0.1% 0.1% 0.1% 0.1% 0.0% 0.1% 0.0% 0.0%0.1% 0.0% 0.0% 0.1% JAGUARJAGUARJAGUARJAGUAR
LEXUSLEXUSLEXUSLEXUS 13016 18 10 9 12 8 10 12 2 15 10 80.1% 0.1% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.1% 0.0%0.0% 0.1% 0.1% 0.0% LEXUSLEXUSLEXUSLEXUS
PORSCHE        PORSCHEPORSCHEPORSCHE        727 6 8 9 8 7 12 3 2 5 2 30.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%0.0% 0.0% 0.0% 0.0% PORSCHE        PORSCHEPORSCHEPORSCHE        
GMGMGMGM 463 1 6 5 5 3 5 3 8 2 50.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% GMGMGMGM
ZASTAVAZASTAVAZASTAVAZASTAVA 334 8 2 3 3 2 2 1 1 4 30.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%0.0% 0.0% 0.0% ZASTAVAZASTAVAZASTAVAZASTAVA
MASERATIMASERATIMASERATIMASERATI 276 4 5 3 2 2 3 1 10.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%0.0% 0.0% MASERATIMASERATIMASERATIMASERATI
FERRARIFERRARIFERRARIFERRARI 121 2 1 3 2 2 10.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% FERRARIFERRARIFERRARIFERRARI
TATATATATATATATA 123 1 1 1 1 2 1 1 10.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%0.0% 0.0% 0.0% 0.0% TATATATATATATATA
ISUZUISUZUISUZUISUZU 101 1 1 2 2 30.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% ISUZUISUZUISUZUISUZU
OTHERSOTHERSOTHERSOTHERS 93 1 4 10.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% OTHERSOTHERSOTHERSOTHERS
LOTUSLOTUSLOTUSLOTUS 92 1 3 1 1 10.0% 0.0% 0.0% 0.0%0.0% 0.0% 0.0% LOTUSLOTUSLOTUSLOTUS
ASIA MOTORASIA MOTORASIA MOTORASIA MOTOR 61 2 1 1 10.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% ASIA MOTORASIA MOTORASIA MOTORASIA MOTOR
DACIADACIADACIADACIA 52 2 10.0% 0.0% 0.0% 0.0% DACIADACIADACIADACIA
PIAGGIOPIAGGIOPIAGGIOPIAGGIO 31 1 10.0% 0.0% 0.0% 0.0% PIAGGIOPIAGGIOPIAGGIOPIAGGIO

30515 25780 27461 27765 27989 27369 27398 21732 19845 20134 20006 14231 290225TOTAL/ ΣΥΝΟΛ

ΣΥΝÄΕΣΜΟΣ ΕΙΣΑΓÙΓΕÙΝ ΑΝΤΙΠΡΟΣÙΠÙΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤÙΝ                                                                                                                                      ASSOCIATION OF MOTOR VEHICLE IMPORTERS-REPRESENTATIVESΣΥΝÄΕΣΜΟΣ ΕΙΣΑΓÙΓΕÙΝ ΑΝΤΙΠΡΟΣÙΠÙΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤÙΝ                                                                                                                                      ASSOCIATION OF MOTOR VEHICLE IMPORTERS-REPRESENTATIVESΣΥΝÄΕΣΜΟΣ ΕΙΣΑΓÙΓΕÙΝ ΑΝΤΙΠΡΟΣÙΠÙΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤÙΝ                                                                                                                                      ASSOCIATION OF MOTOR VEHICLE IMPORTERS-REPRESENTATIVESΣΥΝÄΕΣΜΟΣ ΕΙΣΑΓÙΓΕÙΝ ΑΝΤΙΠΡΟΣÙΠÙΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤÙΝ                                                                                                                                      ASSOCIATION OF MOTOR VEHICLE IMPORTERS-REPRESENTATIVES
Η ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΤÙΝ ΣΤΟΙΧΕΙÙΝ ΓΙΝΕΤΑΙ ΑΠΟ ΚΑΙ ΜΕ ΕΥΘΥΝΗ ΤΟΥ ΣΥΝÄΕΣΜΟΥ ΕΙΣΑΓÙΓΕÙΝ ΑΝΤΙΠΡΟΣÙΠÙΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤÙΝ. ΤΑ ΠΡÙΤΟΓΕΝΗ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟΕΡΧΟΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΗΝ ΕΣΥΕ/ΥΜΕ ΚΑΙ ΑΠ� ΤΑ ΜΕΛΗ ΤΟΥ Σ.Ε.Α.Α.Η ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΤÙΝ ΣΤΟΙΧΕΙÙΝ ΓΙΝΕΤΑΙ ΑΠΟ ΚΑΙ ΜΕ ΕΥΘΥΝΗ ΤΟΥ ΣΥΝÄΕΣΜΟΥ ΕΙΣΑΓÙΓΕÙΝ ΑΝΤΙΠΡΟΣÙΠÙΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤÙΝ. ΤΑ ΠΡÙΤΟΓΕΝΗ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟΕΡΧΟΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΗΝ ΕΣΥΕ/ΥΜΕ ΚΑΙ ΑΠ� ΤΑ ΜΕΛΗ ΤΟΥ Σ.Ε.Α.Α.Η ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΤÙΝ ΣΤΟΙΧΕΙÙΝ ΓΙΝΕΤΑΙ ΑΠΟ ΚΑΙ ΜΕ ΕΥΘΥΝΗ ΤΟΥ ΣΥΝÄΕΣΜΟΥ ΕΙΣΑΓÙΓΕÙΝ ΑΝΤΙΠΡΟΣÙΠÙΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤÙΝ. ΤΑ ΠΡÙΤΟΓΕΝΗ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟΕΡΧΟΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΗΝ ΕΣΥΕ/ΥΜΕ ΚΑΙ ΑΠ� ΤΑ ΜΕΛΗ ΤΟΥ Σ.Ε.Α.Α.Η ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΤÙΝ ΣΤΟΙΧΕΙÙΝ ΓΙΝΕΤΑΙ ΑΠΟ ΚΑΙ ΜΕ ΕΥΘΥΝΗ ΤΟΥ ΣΥΝÄΕΣΜΟΥ ΕΙΣΑΓÙΓΕÙΝ ΑΝΤΙΠΡΟΣÙΠÙΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤÙΝ. ΤΑ ΠΡÙΤΟΓΕΝΗ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟΕΡΧΟΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΗΝ ΕΣΥΕ/ΥΜΕ ΚΑΙ ΑΠ� ΤΑ ΜΕΛΗ ΤΟΥ Σ.Ε.Α.Α.

Michael Thomadakis
Data also include 1711 Tender Sales


